
________________________________________________________________________________________________________ 
04073, м. Київ, вулиця Скляренка Семена, будинок 17-Б 
код ЄДРПОУ  24367001 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Н А К А З № 6Ч/ТН 

м. Київ               10.02.2021 

Про призначення особи 
відповідальної за 
технічний нагляд 

Українсько-турецьке  Товариство з обмеженою відповідальністю 
«УЗАЙ» є замовником будівництва об’єкту «Будівництво та експлуатація 
багатофункціонального житлово-торговельного комплексу на вул. Михайла 
Максимовича (колишній Онуфрія Трутенка), 24 у Голосіївському районі м. 
Києва» (VI черга будівництва, 1 та 2 пускові комплекси)» 

З метою здійснення контролю за дотриманням проектних рішень та 
вимог державних стандартів, будівельних норм і правил, а також контролю за 
якістю та обсягами робіт, виконаних під час будівництва 

НАКАЗУЮ: 
1. Призначити особою, яка здійснює технічний нагляд під час

будівництва об’єкту «Будівництво та експлуатація багатофункціонального 
житлово-торговельного комплексу на вул. Михайла Максимовича (колишній 
Онуфрія Трутенка), 24 у Голосіївському районі м. Києва» (VI черга 
будівництва, 1 та 2 пускові комплекси)» – КОЖЕМЯКО МАКСИМА 
МИКОЛАЙОВИЧА, інженера з технічного нагляду згідно кваліфікаційного 
сертифіката серії АТ № 004932, виданого згідно з рішенням Атестаційної 
архітектурно-будівельної комісії 09 грудня 2015 р. 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «РОЯЛ ХАУЗ ГРУП», на
виконання умов Договору про комплексну забудову від 24.12.2015 р., укласти 
з Кожемяко М.М. договір на здійснення технічного нагляду та здійснити інші 
необхідні дії для забезпечення технічного нагляду за будівництвом. 


